2025年 7月 1日

ラ・ラングドシェン株式会社

東京都中央区東日本橋 1-9-10

ＴＭＥビル 3Ｆ

代表取締役 ロナルド・ブラウン

TEL：03-5825-1829 FAX：035825-2775

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記のとおり社名（商号）を変更することとなりましたので、お知らせ申し上げ

ます。

ラ・ラングドシェン株式会社とブラウンアンドカンパニー株式会社は、2025年 7月 1日をもちまして統

合合併し、新たな体制でスタートする運びとなりました。

なお、社名変更後も、組織・所在地・業務内容等に変更はなく、今後とも変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけすることのないよう、万全の体制で対応いたしますが、ご不明な点

やご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

記

【変更日】：２０２５年７月１日

【旧社名】ラ・ラングドシェン株式会社

【新社名】ブラウンアンドカンパニー株式会社

【屋号】 ラ・ラングドシェン（英語表記 La Languedocienne）

※住所、TEL、FAX、メールアドレス、登録番号に変更はございません。

※2025年 7月 1日付で社名を変更いたしましたが、銀行口座名の変更手続きが完了するまでの間、従来

通り旧社名でのお振込をお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。

敬具